
Sporządziła: Patrycja Tarska. 

 

                                                                                         
                                                                                                                                                                    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 63/2013 
Burmistrza Sośnicowic z dnia 23.07.2013r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

na czas oznaczony. 

 
 

W y k a z 
 

nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę na czas oznaczony 

 

Lp. Numer 
działki 

Powierzchnia  

w m2 

Numer 
KW 

Położenie Opis           
nieruchomości, 

cel umowy 

Okres 
umowy 

 
Wysokość czynszu 

 

 
1. 
 
 

2. 

 
103/14 

 
 

1918/224 

 
1189 

 
 

1840 

 
32211 

 
 

31452 

 
Sośnicowice ark. 

10 
 

Trachy ark. 2 

 
Rolne 

 
 

Rolne 

 
3 lata 

 
 

3 lata 

 
15,00 zł/rok 

 
 

15,00 zł/rok 
 

 

Sośnicowice, 23.07.2013r. do 13.08.2013r. 


